- 1 -

秋田県告示第６０１号

林業種苗法（昭和45年法律第89号）第13条第１項の規定により、次のとおり生産事業者の登録の変更の届出があった

ので、同法第16条第２項の規定に基づき、公告する。

平成30年12月25日

秋田県知事 佐 竹 敬 久

登録番号 生 産 事 業 者 変更事項 変更前 変更後

氏名又は名称 住 所

第412号 一般財団法人地域森 大仙市南外字 氏名又は名称 一般財団法人地域森 一般財団法人地域森

林整備集団 平沢170番地11 林整備集団東北支所 林整備集団

代表理事 支所長 代表理事

杉 原 昌 樹 杉 原 昌 樹 杉 原 昌 樹

住所 秋田市中通五丁目９ 大仙市南外字平沢

番49号 170番地11